UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
FARMÁCIA.

EDITAL Nº 011/2016- COREMU

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
RECEBIDAS E DEFERIDAS PARA A
SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA
O SUPRIMENTO DE VAGAS AO PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA COM
ESPECIALIDADE EM FARMÁCIA
INDUSTRIAL DA UNIOESTE, PARA O ANO
LETIVO DE 2016.

A Coordenadora de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e
a Coordenadora do Programa de Residência Farmacêutica, com especialidade em
Farmácia Industrial, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o disposto no Edital
nos itens de 3.1 a 3.13 do Edital nº 001/2016-COREMU, de 05 de janeiro de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A listagem de inscrições recebidas e deferidas para a seleção pública de
candidatos ao Programa de Residência Farmacêutica de 2016, na especialidade de
Farmácia Industrial, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º - O candidato que julgar ter havido algum problema com a sua inscrição,
poderá interpor recurso, até às 17h do dia 04 de fevereiro de 2016 por meio do e-
mail cogeps@unioeste.br ou pelo telefone (45) 3220-3100.

Art. 3º - O recurso será analisado e a resposta será divulgada, por meio de edital,
até o dia 05 de fevereiro de 2016.

Art. 4º - Divulgados os resultados dos recursos, no dia 05 de fevereiro de 2016,
será publicada a listagem final de inscrições deferidas e o ensalamento dos
candidatos para a Prova Escrita (Objetiva).

Art. 5º - A Prova Escrita (Objetiva) acontecerá no dia 12 de fevereiro de 2016, das 8h30min às 11h30min, no bloco de salas de aulas, no Campus de Cascavel,

localizado na Rua Universitária nº 2.069 - Bairro Jardim Universitário – Cascavel –
Paraná, não sendo tolerados descumprimentos dos horários de início e término da
prova.

Art. 6º - No dia da Prova Escrita (Objetiva) o candidato, para entrar na sala de
prova deverá apresentar documento de identificação que contenha foto, e trazer
consigo caneta esferográfica preta.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 03 de fevereiro de 2016.

LUCIANE DE FÁTIMA CALDEIRA
Coordenadora da Residência Multiprofissional e Profissional da Saúde – COREMU

NEREIDA MELLO DA ROSA GIOPPO
Coordenadora da Residência em Farmácia Industrial

Página 1 de 1ANEXO DO EDITAL Nº 011/2016- COREMU

Inscrição Nome Opção

Inscrições Deferidas

48 Farmácia - Farmácia IndustrialALESSANDRA DE SOUZA

11 Farmácia - Farmácia IndustrialALESSANDRA MICHELLE BALESTRIN

53 Farmácia - Farmácia IndustrialANALINA BESERRA MARTINS

50 Farmácia - Farmácia IndustrialANDRÉ CORADINI CORRÊA

42 Farmácia - Farmácia IndustrialANDREA TAVARES FORTUNATO TOMIAZZI

15 Farmácia - Farmácia IndustrialANNY JUZY LIMA SILVA

79 Farmácia - Farmácia IndustrialBIANCA DE FÁTIMA GARCIA

7 Farmácia - Farmácia IndustrialCAROLINA MARTINS ABREU

66 Farmácia - Farmácia IndustrialCLEMILTON PEREIRA DA CUNHA

32 Farmácia - Farmácia IndustrialDAIANE NOGUEIRA ITELVINO

23 Farmácia - Farmácia IndustrialEMELINE MARIA BALLER

57 Farmácia - Farmácia IndustrialEMILIA DE JESUS MACEDO

80 Farmácia - Farmácia IndustrialGEISIELY ANDRÉ DA SILVA

31 Farmácia - Farmácia IndustrialGRASIELA FACCO

44 Farmácia - Farmácia IndustrialIOHANA FERREIRA CHOPTIAN FIORESE

3 Farmácia - Farmácia IndustrialISIS NUNES AMALFI

84 Farmácia - Farmácia IndustrialJANETE FRIDRICH

52 Farmácia - Farmácia IndustrialJAQUELINE GONÇALVES DE SOUZA

39 Farmácia - Farmácia IndustrialJÉSSICA SANTOS CORRÊA

37 Farmácia - Farmácia IndustrialJOSIANNE CRISTINA BORRI STANGARLIN

34 Farmácia - Farmácia IndustrialKELY FRANCINI RECHETZKI

76 Farmácia - Farmácia IndustrialLARISSA SCHIESSL

85 Farmácia - Farmácia IndustrialLIRIA CORDEIRO DA ROSA

82 Farmácia - Farmácia IndustrialMARINA PENTEADO DE ALMEIDA

35 Farmácia - Farmácia IndustrialMARJANA CRISTINA MOHR

86 Farmácia - Farmácia IndustrialMARTHA REGINA FERREIRA DE MELLO

65 Farmácia - Farmácia IndustrialMAUREEN ANGÉLICA DORNELLES BRASIL

26 Farmácia - Farmácia IndustrialMICHELE DIAS SANCHES

69 Farmácia - Farmácia IndustrialMONALISA MOREIRA QUEIROGA

60 Farmácia - Farmácia IndustrialNAYARA MARUBAYASHI SODRÉ

77 Farmácia - Farmácia IndustrialPAULA JUSTINE HAYET

89 Farmácia - Farmácia IndustrialPAULA THAIS GOZZI

73 Farmácia - Farmácia IndustrialRAFAEL DE OLIVEIRA MARTINS

55 Farmácia - Farmácia IndustrialRAFAELA BONCHOSKI SIOLIN

74 Farmácia - Farmácia IndustrialRENATA RAFAELA SCHRAN DUARTE

16 Farmácia - Farmácia IndustrialRONEI VIEIRA DA CUNHA

49 Farmácia - Farmácia IndustrialSAMARA MACEDO FARIAS

59 Farmácia - Farmácia IndustrialSORAYA KAORI SAITO

68 Farmácia - Farmácia IndustrialSUZANA SILVA DE OLIVEIRA

62 Farmácia - Farmácia IndustrialTATIANA DOS SANTOS COUTO

58 Farmácia - Farmácia IndustrialTATIANE APARECIDA DE ARAUJO

75 Farmácia - Farmácia IndustrialTHAÍS MUNIQUE ROZÃO

71 Farmácia - Farmácia IndustrialVINICIUS SOARES STEFFEN

83 Farmácia - Farmácia IndustrialWESLLEY RODRIGO MENEGHETI

Total de Candidatos Listados: 44